[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2013 г. № 968
г. Сысерть

Об утверждении плана организации и проведения
ярмарок на территории Сысертского городского округа на 2014 год
            Во  исполнение  Постановления  Правительства Свердловской области от 25.05.2011 № 610-ПП «Об  утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнение работ, оказание услуг) на ярмарках на территории Свердловской области, руководствуясь  Постановлением Правительства Свердловской области от 14.03.2007 № 183 – ПП «О нормативных правовых актах, регламентирующих деятельность хозяйствующих субъектов на розничных рынках  в Свердловской области»,  в соответствии с  Порядком организации ярмарок и продажи товаров (выполнение работ, оказание услуг) на ярмарках, утвержденным   постановлением Администрации Сысертского городского округа от 16.12.2011 № 3081,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Утвердить план организации и проведения ярмарок на территории Сысертского городского округа  на 2014 год (прилагается).
            2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского городского округа.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Администрации Сысертского городского округа, председателя комитета по экономике Краснову С.В.

Глава Сысертского городского округа                                                         А.Г.  Карамышев
                                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                                              постановлением Администрации

                                                                                              Сысертского городского округа

                                                                                              от 13.12.2013 г.  № 968
                                                                                              «Об утверждении плана

                                                                                              организации и проведения ярмарок

                                                                                              на территории Сысертского

                                                                                              городского округа на 2014 год»

                                                                       План

организации и проведения ярмарок на территории

Сысертского городского округа на 2014 год

	№

п/п
	Наименова ние ярмар ки
	Тематика
	Дата проведе ния
	Место размещения
	Организа тор ярмарки
	Кол-во мест
	Ре жим рабо ты

	1
	Весен няя,

осен няя
	Сельскохозяйст

венная
	4,24 мая, 6,20 сентября
	г. Сысерть, территория, прилегающая к административному зданию № 35 по ул. Ленина
	Администра ция Сысертс кого городского округа
	до 50
	с 9-00 до 15-00

	2
	Ярмар ка
	Сельскохозяйст

венная
	В течение года
	г. Сысерть, между домами 50-52 по  ул. Орджоникидзе. Места предоставляются физическим лицам  для продажи  излишков продукции,  выращенной на своих приусадебных участках,   продукции народных промыслов собственного производства, сезонной продукции (саженцы, рассада), за исключением продукции животного происхождения, требующей особых условий реализации (мясо, рыба,  молоко и др. скоропортящихся продукты), промышленных товаров
	Администрация Сысертского городского округа
	до 20
	с 9-00 до 18-оо

	3
	Ярмарка
	Промышлен ные товары
	Воскресе нье, понедель ник, среда, четверг каждого месяца
	г. Сысерть, ул. Ленина, 32
	Сысертский городской центр досуга имени И.П. Романенко
	до 10
	с 9-00 до 17-00

	4
	Весен няя,

осен няя
	Сельскохозяйст

венная
	17,31 мая,
13 сентября

	п. Большой Исток, площадь, прилегающая к административному зданию  № 119а по ул. Ленина
	Больше истокс кая  сельская администрация
	до 20
	с 9-00 до 15-00

	5
	Весен няя,

осен няя
	Сельскохозяйст

венная
	10мая,

14 сентября
	п. Бобровский, территория, прилегающая к зданию № 1а по ул. Калинина
	Бобровс кая  сельская администрация
	до 10
	с 9-00 до 15-00

	6
	Ярмар ка
	Промышлен ные товары
	Вторая пятница каждого месяца
	п. Октябрьский, ул. Чапаева, 2а
	Октябрьский сельский дом культуры  имени П.Г. Зуева
	до 10
	с 9-00 до 17-00

	7
	Весен няя,

осен няя
	Сельскохозяйст

венная
	11 мая
	п. Октябрьский, территория, прилегающая к зданию № 2а по ул. Чапаева
	Октябрь ская сельская администрация
	До 10
	с 9-00 до 15-00

	8
	Весен няя,

осен няя
	Сельскохозяйст

венная
	18 мая,

 28 сентября
	с. Щелкун, территория, прилегающая к зданию № 178 по ул. Ленина
	Южная сельская администрация
	до 10
	с 9-00 до 15-00

	9
	Ярмар ка
	Промышлен ные товары
	2,4 суббота каждого месяца
	с. Кашино,  ул. Ленина, 47
	Кашинский центр досуга
	до 5
	с 9-00 до 17-00

	10
	Ярмар ка
	Промышлен ные товары
	2,4 суббота каждого месяца
	с. Кашино, территория, прилегающая к зданию №47 по ул. Ленина
	Кашинский центр досуга
	до 5
	с 9-00 до 17-00

	11
	Весен няя,

осен няя
	Сельскохозяйст

венная
	25 мая,
 21 сентября
	п. Двуреченск, территория, прилегающая к административному зданию
	Двуреченская сельская администрация
	до 10
	с 9-00 до 15-00

	12
	Ярмар ка
	Промышлен ные товары
	Понедельник, вторник каждого месяца
	п. Двуреченск, ул. Клубная, 12
	«Культурно – оздоровительный центр» п. Двуреченск
	до 10
	с 9-00 до 15-00

	13
	Весен няя,

осен няя
	Сельскохозяйст

вен ная
	3 мая,
 4 октября
	с. Патруши,  площадь, прилегающая к зданию № 23 по ул. Колхозной
	Патрушевская сельская администрация
	до 10
	с 9-00 до 15-00